通大总支生[2012] 10 号

关于表彰2011年度“五四红旗团支部”、“优秀共青
团员”的决定

各团支部、公寓团工委：
2011年是“十二五”开局之年，也是中国共产党建党90周年，全院各级团组织和广大团员青年在院党总支的正确领导下，坚持以邓小平理论和“三个代表”重要思想为指导，深入贯彻落实科学发展观，按照胡锦涛总书记“两个全体青年”的要求，紧紧围绕学院中心工作，扎实工作、积极进取，切实加强团组织的自身建设，在“创先争优”和“双争先”活动中做出了积极贡献，涌现了一批表现突出的先进集体和先进个人，有效促进了团组织的整体活跃，展示了学院团员青年的良好精神风貌。
为引导广大团员青年继承和弘扬五四精神，激励团员青年坚定理想信念，锐意进取，开拓创新，全面提升个人素质，推动我院共青团工作的新发展，根据通大总支生[2009]11号文件精神，经研究决定，授予生物技术091团支部等2个团支部2011年度生命科学学院“五四红旗团支部”荣誉称号；授予蒋解等31名同志2011年度生命科学学院“优秀共青团员”荣誉称号。
希望受到表彰的先进集体和个人珍惜荣誉，不断努力，锐意进取，再创佳绩；希望全院各团组织和团员青年向受表彰的先进集体和个人学习，奋发向上，争当先进，继续加强学风建设，为推动我院共青团工作再上新台阶、为生命科学学院的发展做出更大的贡献。
    附件1：2011年度生命科学学院“五四红旗团支部”名单

附件2：2011年度生命科学学院“优秀共青团员”名单
二〇一二年五月四日
主题词：五四 团支部 团员 表彰 决定
抄送：校团委
发至：各支部、院公寓团工委
中共南通大学生命科学学院总支委员会 2012年5月4日印发
             (共印10份 )
附件1：

2011年度生命科学学院“五四红旗团支部”名单（2个）

生物技术091团支部
生物技术101团支部
附件2：

2011年度生命科学学院“优秀共青团员名单”（31名）
蒋  解  王耀一  潘文松  刘园园  华  旭  詹  柱  李卫东         王  敬  丰淑娟  陶鹏飞 吴姝雯  陆雪琴  何新宇 赵洪婷  罗  龙  邱  玲  薛智斌  刘  琴 田苗苗  许佳悦  付  蓉  吕万胜  诸  萍  赵莉莉  李洪康  孙乐桥  鲍颖佼  庞学玮  翁  研  张健敏  高  原
PAGE
1